
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -138 154,64 Kč

21%DPH -29 012,47 Kč

celkem -167 167,11 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 202 011,89 Kč

21%DPH 42 422,50 Kč

celkem 244 434,39 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 63 857,25 Kč

21%DPH 13 410,02 Kč

celkem 77 267,27 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL10MP

příloha č.2 rozpočet víceprací   ZL10VCP

Podklad č.1 fotodokumentace 

Podklad č.2 vyjádření statika

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

10

hygienické zázemí ve 2.NP severního křídla

Předmětem změny je záměna materiálu svislých konstrukcí z plynosilikátu na SDK stěny opatřené stěrkou a štukovou omítkou. 

6 - Severní křídlo s Banketním sálem

předmět změny:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Výše popsané řešení umožní provést požadovanou dispozici bez dodatečně vkládaných nosných konstrukcí pro vyvěšení stropu.

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvídatelná.

Při provedení štukové povrchové úpravy není změna v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 6,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Po odkrytí nosných prvků stropu bylo zjištěno, že nově budovaná příčka z plynosilikátu zatíží strop nadměrným průhybem. Z tohoto důvodu 

objednatel v souladu s AD rozhodl o změně materiálu nově budované příčky na SDK stěnu, tak aby strop nebyl zbytečně zatížen. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

V době zpracování PD nebylo možno podrobně prozkoumat nosnost skrytých prvků, teprve při stavebních pracech byly konstrukce odhlaleny a nově 

staticky posouzeny. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku severního křídla realizovaného zhotovitelem a není 

možno je odděleně zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:



za zhotovitele: xxxxxx

Datum

za AD: xxx

Datum

za TDI: xxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxx

Datum


